t' euseum, et
heu, heu mihi
oli, ni misere
feste, nebulos
bestia, bellam?
H. Quis
appropinqu
tuo mensam
n vinum;
Heu infelici
ne levitatem
dormio.
ne haec litera
hi sunt, sed
non scriptis
esta. Labell
a simulato a
ergeretur la
irius? confia
tores, o puer
dicā mulier
deplorant
crucem. Tu
culos tibi ob
es amicum
cogito, mil
i candidum
tat

nam calidum non habet has atras mae
las, hanc gelidam glaciem. Ego, ego de
cepsum, tu non decepisti. Quid non
decepisti? Ecceleratas, manum, sigillum,
terram peregrinam, mores alios. Quid
haec sitas Turbo, & effundis maledictio
num mare? Sed heu, heu, heu mihi! Vae
misero mihi. H. Si ita pergas & tuas im
pedis nuptias, & quod caput est rei, me
as. T. Non ego me vindicabo, & quod a
pis laesa potest, non potero? Gaudebitne
illa semper in gentis meæ opprobrium?
Non gaudebit, & quod bona mea fortu
na detectum est mihi, id malæ ejus, exi
bit in caput scelestum. H. Non ergo
prandebimus? T. Abi. H. Atqui ego
prædixi his, futurum ut pranderem. T.
Deum provoco iratum mihi, si &c. H. Ille
abii. Haec sunt amoris donaria, mihi
quidem hactenus dum amavi jucun
dum nihil fuit, nisi ineptia. Sed ibi jam
sum, ubi progredi & regredi eadem via
est, ejusdem longitudinis. Ego quid a
gam nescio, quidve mihi eligendum.
Abstinuisse præstitisset, sed quod semel
factum est, qui corrigam?

Cone

*Consulite in medium, dubiusq; occurrit
rebus.
Ego interim abscedo.*

S C E N A V.

Labella. Rubella. Harleq.

Quid dicam aut cogitern, quod tur-
bo nuspiam est? R. Id quidem,
haud crediderim, saltem tecum non est.
L. Nescis tu? amantium corda locus sunt,
ubi amantes anima habitant, ibi si non sunt,
nuspiam sunt. R. Monstra mihi ergo tur-
bonem, si intra te geris. L. Utinam pos-
sem, intuereris Regem, qui totus ac ple-
nè imperat, & membris meis, & affecti-
bus, & cogitationibus. R. Non video. L.
Ah suavis idea est, qua pervolitat cor-
pus meum, deliciis, facetiis, gratiis. R.
Equidem verè armas? L. O Rubella cùm
vinceris aliquando ab Amore, tunc hanc
linguam intelliges, jam verò nec crede-
re potes, nec ego ausim id à te exigere,
hactenus quidem in vita tale nihil sensi:
& memini quām olim ipsa, securè simul,
ac imperitè de amore sim prolocuta.

Emi-